Artikelnummer / Article number: LF3068156
DEU
KONDENSATOR DUCATI ENERGIA 30µF
450V 50/60Hz
Betriebstemperatur -25 +85°C
Anschlussklemme 6,35x0,8 mm
ø 40xh92 mm
ENU
CAPACITOR DUCATI ENERGIA 30µF
450V 50/60Hz
operating temperature -25 +85°C
lead connector 6.35x0.8 mm
ø 40xh92 mm
ESP
CONDENSADOR DUCATI ENERGÍA 30µF
450V 50/60Hz
temperatura de trabajo -25 +85°C
terminal conector 6,35x0,8 mm
ø 40xh92 mm
FRA
CONDENSATEUR DUCATI ENERGIA 30µF
450V 50/60Hz
température de service -25°+85°C
connexion 6,35x0,8 mm
ø 40xh92 mm
ITA
CONDENSATORE DUCATI ENERGIA 30µF
450V 50/60Hz
temperatura di esercizio -25 +85°C
terminale connettore 6,35x0,8 mm
ø 40xh92 mm